健康开封行动推进委员会文件
汴健委〔2021〕2 号

健康开封行动推进委员会

关于转发《健康中原行动推进委员会关于印发

健康中原行动 2020 年试考核实施方案的通知》

的通知

健康开封行动推进委员会各成员单位，健康开封行动各专项行动

工作组，各县区推进委员会：

为做好 2020 年健康中原行动试考核工作，现将《健康中原

行动推进委员会关于印发健康中原行动 2020 年试考核实施方案

的通知》转发给你们，并将有关事项通知如下：

（一）加强组织领导。试考核工作由市推进委统筹领导，市

推进办负责会同成员单位具体组织实施，专家咨询委员会提供技

术支撑。各专项行动工作组、各县区按要求完成试考核工作。

（二）提高重视程度。各专项行动工作组、各县区要高度重

视，切实履行职责，完善工作机制，加强日常基础资料的收集和

留存，做好日常考评及数据采集、报送工作，确保试考核工作有

序推进。市推进办每年随机选定不少于 1/2 的县区对健康开封行

动推进情况开展专项督导，抽取专家咨询委员会专家组成复核组，

进行实地检查复核。

（三）做好工作月报。各专项行动工作组、各县区于每月

25 日前，以工作台账形式报送本月份工作开展情况和工作亮点，

根据试考核内容，明确并细化对各单位相关业务的具体要求。

2021 年 6 月 28 日

健康开封行动推进委员会 2021 年 7 月 14 日印发